
                                                                                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
Πατρ. Γρηγορίου Ε’ 12, Τ.Κ. 56123, Αμπελόκηποι  
                                                          Αμπελόκηποι 18-01-2023 

              

1 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ 90 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΑΤΑΙΩΣΗ ΤΗΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

Τμήμα Α. «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ» 

Τμήμα Β. «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΟΥ ΔΡΑΓΟΥΜΗ 

Αρ. Μελέτης: Μ1/2022 
Ο Δήμαρχος Αμπελοκήπων – Μενεμένης  

 
Έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις, όπως ισχύουν: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010. 

4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120. 

5. Την αναγκαιότητα της εκτέλεσης του έργου, βάσει του με αριθμό πρωτοκόλλου 25700/3223/23-11-2022 

πρωτογενούς αιτήματος (τεκμ.αιτ.) (ΑΔΑΜ: 22REQ011660233). 

6. Την με αριθμό για το Τμήμα Α  596/25757/23-11-2022 Απόφαση  Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 6Ρ73ΩΨΕ-Ζ5Λ) 

και ΑΔΑΜ: 22REQ011661905) αναφορικά με την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης και για το 

Τμήμα Β 597/25758/23-11-2022 Απόφαση  Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: Ω3Π1ΩΨΕ-ΡΝΗ) και ΑΔΑΜ: 

22REQ011662007). 

7. Tην με αριθμό 1949/29-11-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΒ3ΩΨΕ-ΩΤΥ) απόφασης Δημάρχου αναφορικά με τον ορισμό 

Αντιδημάρχων και τις αρμοδιότητες αυτών. 

8. Την υπ΄ αριθμό 25829/3249/24-11-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011679434 2022-11-24) πρόσκληση του Δήμου μας για 

κατάθεση προσφοράς από την ένωση εταιρειών ΠΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Ολ. Διαμαντή 20 – Θεσσαλονίκη, 

Τηλ.6945705487, Τηλ : 2310 473770,  email: vasileiospistofidis@hotmail.com και ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ, Τηλ. 

06947376565, email: info@fruitiondc.gr και την κοινοποίηση αυτής στο ΤΕΕ. 

9. Την προσφορά που υποβλήθηκε προς τον Δήμο μας, μέσω αλληλογραφίας,  από την ένωση των ανωτέρω 

εταιρειών. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΟΥΜΕ 
 

Την ματαίωση της διαδικασίας απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν.4412/16, της μελέτης (Αρ, 

Μελ. Μ1/2022),  για το τμήμα Α «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ» προϋπολογισμού 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

mailto:vasileiospistofidis@hotmail.com
ΑΔΑ: ΡΕ4ΙΩΨΕ-Φ65



                                                                                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
Πατρ. Γρηγορίου Ε’ 12, Τ.Κ. 56123, Αμπελόκηποι  
                                                          Αμπελόκηποι 18-01-2023 

              

2 

 

8.569,48€ με τον ΦΠΑ 24% και για το τμήμα Β «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΟΥ ΔΡΑΓΟΥΜΗ»  προϋπολογισμού 

7.762,00€ με τον ΦΠΑ 24% , λόγω των ελλιπών δικαιολογητικών  που υποβλήθηκαν από τους προσκεκλημένους 

οικονομικούς φορείς, κατόπιν της ανωτέρω σχετικής πρόσκλησης. 

 

Με εντολή Δημάρχου 
 
   Ο Αντιδήμαρχος 
 
 
 

         Βασίλειος Μανωλόπουλος 
 

ΑΔΑ: ΡΕ4ΙΩΨΕ-Φ65


		2023-01-18T15:06:20+0200
	FOTEINI MOSCHOU
	Ακριβές αντίγραφο


		2023-01-18T15:09:24+0200
	Athens




